
Opdatering af marksprøjte til nye lovkrav

SKOVHAVE kan tilbyde løsninger til opdatering af sprøjten til 

de nye lovkrav der snart gælder. 

Tilbuddene er beskrevet på vedlagte sider

SKOVHAVE
Vejstruprødvej 39 - 6093 Sjølund

Tlf. (+45) 75 57 42 77  - Fax. (+45) 75 57 55 77

Internet: www.skovhave.dk - E-mail: skovhave@post10.tele.dk

For bestilling eller yderligere oplysninger kontakt (gerne via e-mail):



Dele til samlet pris på 8000 kr + moms og evt. fragt*:
Rentvandstank

Stående model 130 eller liggende 120 liter, hvide gennemsigtige med literskala.

Håndvaskehane

Præparatfyldeudstyr

Dunkskylledyse og dyse til opblanding også af pulver og granulat

Udstyrssæt til opdatering af marksprøjte til nye lovkrav
Til selvmontering. Se fotooversigt. Passende til Hardi liftsprøjte og lignende.

Inkl. monteringsinstruktion og betjeningsvejledning.

Dunkskylledyse og dyse til opblanding også af pulver og granulat

Tankrensedyse

Roterende 360°, dækker op til 3m i diameter

Udvendigt vaskeudstyr

Vaskepistol med 10 m slange

Nødvendige fittings og ventiler

Sugehane til omstilling mellem: Rentvandstank og sprøjtetank

Trykhane til omstilling mellem: Sprøjtebom, præparatfylder, tankrensedyse og vaskepistol

Overtryksventil, kontraventil, fittings, tætninger, slanger og spændebånd

*Uden tilpassede monteringsbeslag til montering af rentvandstank, præparatfylder, ophængning af vaskeslange 

og hanemontering – dem skal man selv lave.

Beslag tilpasset aktuel sprøjte: 2000 kr + moms og evt. fragt:Beslag tilpasset aktuel sprøjte: 2000 kr + moms og evt. fragt:
Til montering af rentvandstank, præparatfylder, ophængning af vaskeslange og hanemontering

Monteret på almindelig markliftsprøjte:  12000 kr + moms
Bestående af: Dele til samlet pris på 8000 kr,  Beslag for 2000 kr, Montering for 2000 kr

Sprøjten skal leveres og afhentes på SKOVHAVE. Den skal være rengjort og fuldt funktionsdygtig ved levering for, 

at det nye udstyrs funktion kan afprøves efter montering.

Opdatering af marksprøjte inkl. montering






